disposto no Anexo I deste Edital.  

12. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

12.1. A Prefeitura Municipal de Rosana efetuará o pagamento sob a 

forma de retenção no ato do recolhimento do tributo. 

13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 A despesa estimada de R$ R$ 1.100.835,00 (um milhão, cem 

mil e oitocentos e trinta e cinco reais), para a contratação da presente licitação, 
será suportada pelo financeiro da Prefeitura Municipal de Rosana, através de 
recursos que correrão por conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s) do 
exercício de 2019: Manutenção dos Serviços de Administração - Func.